
ZARZĄDZENIE NR 285/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na członków komisji konkursowych powoływanych do opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym oraz w zakresie ochrony i promocji zdrowia na terenie Gminy Jaraczewo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a i 2d  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XXXI/172/2021 Rady 
Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 4 listopada 2021 r.  w sprawie programu współpracy Gminy Jaraczewo 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów będących przedstawicielami organizacji pozarządowych lub podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na członków komisji konkursowych powoływanych do opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym oraz w zakresie ochrony i promocji zdrowia na terenie Gminy Jaraczewo 
na 2022 rok. 

§ 2. Informacje szczegółowe dotyczące naboru określa ogłoszenie o naborze na członków komisji 
konkursowych powoływanych do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym oraz w zakresie ochrony 
i promocji zdrowia na terenie Gminy Jaraczewo na 2022 rok, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zgłoszenia kandydatów należy dokonać na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2534F9D2-ABFD-46A9-A439-BCBCBD96C148. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 285/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

OGŁOSZENIE O NABORZE KANDYDATÓW 
NA CZŁONKÓW KOMISJI KONKURSOWYCH POWOŁYWANYCH 

DO OPINIOWANIA OFERT ZŁOŻONYCH W OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA UZALEŻNIENIOM 

I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM ORAZ W ZAKRESIE OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA 
NA TERENIE GMINY JARACZEWO NA 2021 R. 

 Działając na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r. poz. 1057 z późn. zm.), w związku z Uchwałą 
Nr XXXI/172/2021 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie programu 
współpracy Gminy Jaraczewo z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022, 
podaje się do wiadomości, że istnieje możliwość wskazania, przez organizacje pozarządowe lub podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 wspomnianej ustawy, kandydatów na członków komisji konkursowych do 
opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym oraz w zakresie ochrony i promocji zdrowia na terenie Gminy 
Jaraczewo na 2022 r. 

 Udział w pracach komisji konkursowych jest nieodpłatny i za udział w komisji ich członkom nie będzie 
przysługiwać zwrot kosztów podróży. 

 Kandydaci na członków Komisji Konkursowych winni spełniać następujące oczekiwania: 

- reprezentują organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. 
zm.), 

- mają doświadczenie w zakresie przygotowywania ofert na realizację zadań z zakresu pożytku publicznego, 

- przyjmują warunki uczestnictwa w pracach Komisji Konkursowych na zasadach nieodpłatności. 

Zadania Komisji Konkursowych: 

- Ocena ofert pod względem merytorycznym z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści ogłoszenia 
o konkursie. 

- Rekomendowanie zaopiniowanych ofert Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

- Jeżeli wybrani członkowie Komisji Konkursowej oceniającej złożone oferty, nie będą mogli uczestniczyć 
w ocenie ofert, wówczas, zgodnie z art. 15 ust. 2da ustawy, Komisja Konkursowa będzie działać bez ich 
udziału. 

Oferty należy składać - zgodnie z formularzem, stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia - pisemnie 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 27 stycznia 2022 r. na adres: Urząd Miasta i Gminy Jaraczewo, 
ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo. 

 Wybrani członkowie komisji zostaną poinformowani o tym fakcie telefonicznie. 

W przypadku braku zgłoszeń kandydatów na członków Komisji Konkursowych ze strony organizacji 
pozarządowych oceniających oferty na realizację zadań publicznych w roku 2022, Komisje Konkursowe, 
zgodnie z art. 15 ust. 2da ustawy, będą działać bez ich udziału. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2534F9D2-ABFD-46A9-A439-BCBCBD96C148. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 285/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY KANDYDATA/TKI DO PRAC W KOMISJACH 
KONKURSOWYCH POWOŁYWANYCH DO OPINIOWANIA OFERT ZŁOŻONYCH 
W OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH  W ZAKRESIE 
PRZECIWDZIAŁANIA UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM ORAZ W ZAKRESIE 
OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA NA TERENIE GMINY JARACZEWO W 2022 R. 

 
 
1. Imię i nazwisko kandydata/tki na członka Komisji Konkursowej: 

Dane podmiotu, który wskazuje kandydata/tkę – nazwa, siedziba, nr KRS-u lub  
nr z innego rejestru: 
 
 

RODZAJ PODMIOTU: 
Zaznaczyć 
w kratce 

X 
organizacja pozarządowa  
osoba prawna lub jednostka organizacyjna działająca na podstawie przepisów o 
stosunku Państwa do kościołów i związków wyznaniowych 

 

stowarzyszenie jednostek samorządu terytorialnego  
spółdzielnia socjalna  

2. 

spółka akcyjna, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością lub klub sportowy 
będący spółką 

 

3. Adres do kontaktu: 
4. Telefon do kontaktu: 
5. Adres e-mail: 

Zakres działania komisji: Zaznaczyć 
w kratce 

X 
przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym  

6. 

ochrona i promocja zdrowia  

Oświadczam, że: 
1)Jestem obywatelem RP i korzystam z pełni praw publicznych; 
2)Wyżej wymienione dane są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym; 
3)Wyrażam zgodę na nieodpłatny udział w pracach Komisji Konkursowej 
4)Wyrażam zgodę na gromadzenie i przetwarzanie moich danych osobowych dla celów związanych 
z realizacją  procedury  konkursowej  dotyczącej  rozpatrywania  ofert  organizacji  pozarządowych 
na realizację  zadań  publicznych,  wyłącznie  dla  celów  konkursu,  zgodnie  z  rozporządzeniem Parlamentu  
Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679  z  dnia  27  kwietnia 2016 r.  w sprawie  ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, 
str. 1). 

                                                                            
………………………………………………………………………………. 

                                                          (data oraz czytelny podpis  kandydata/tki) 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2534F9D2-ABFD-46A9-A439-BCBCBD96C148. Uchwalony Strona 1



 
Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania Pani/ Pana danych osobowych przez Gminę Jaraczewo 
w związku z realizacją zadań ustawowych. 
 
1.Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Jaraczewo z siedzibą przy ul. Jarocińskiej 1, 63-
233 Jaraczewo; 
2.dane kontaktowe inspektora ochrony danych osobowych w Gminie Jaraczewo to:  inspektor@rodo-krp.pl, 
tel. 792 304 042; 
3.Dane osobowe przetwarzane będą w celu wypełnienia obowiązku prawnego wynikającego z ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, którym jest przeprowadzenie 
otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych Gminy Jaraczewo.  
4.Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów archiwalnych 
i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów dotyczących archiwizowania danych 
obowiązujących u Administratora.  
5.Osoby, których dane dotyczą, mają prawo do: 
1)dostępu do swoich danych osobowych; 
2)żądania sprostowania danych, które są nieprawidłowe; 
3)żądania usunięcia danych, gdy: 
a)dane nie są już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane; 
b)dane przetwarzane są niezgodnie z prawem; 
4)żądania ograniczenia przetwarzania, gdy: 
a)osoby te kwestionują prawidłowość danych; 
b)przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoby te sprzeciwiają się usunięciu danych;  
c)Administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są one potrzebne osobom, 
których dane dotyczą, do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń. 
6.Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże ich niepodanie uniemożliwia wzięcie udziału 
w pracach komisji konkursowych w otwartych konkursach ofert.  
7.Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób opierający się wyłącznie na zautomatyzowanym 
przetwarzaniu, w tym profilowaniu. 
8.Odbiorcami danych są również podmioty zajmujące się obsługą informatyczną Administratora. 
 
 
 
 
Zgłaszam/my ww. kandydata/tkę na członka Komisji Konkursowej 
DANE OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI POTWIERDZAJĄCE 
ZGŁOSZENIE KANDYDATA/TKI 

Imię i nazwisko osoby/osób upoważnionych Podpisy i pieczątki osoby/osób 
upoważnionych 

1) 1)……………………………………. 

2) 2) …………………………………….. 

3) 3) …………………………………….. 

 
 
…........................................., dnia …......................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2534F9D2-ABFD-46A9-A439-BCBCBD96C148. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Tiret - (4)
	Zalacznik 1 Tiret - (5)
	Zalacznik 1 Tiret - (6)

	Zalacznik 2

